



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,

Maharashtra - 401 404, INDIA

Tel. : +91 - 2525 - 252163

Principal : +91 - 2525 - 252317

Email : sdscollege@yahoo.com

Web. : www.sdscollege.com

Ref No.:

Date :

प्रथम वर्ष प्रवेश प्रक्रिया

शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६

प्रथम वर्ष—कला/वाणिज्य/विज्ञान/व्यवस्थापनशास्त्र/
अकाउंटिंग अँड फायनान्स/बँकिंग अँड इश्युरन्स/फायनान्शिअल मार्केट/
माहिती तंत्रज्ञान/संगणकशास्त्र/जैवतंत्रज्ञान

शैक्षणिक वर्ष २०२५-२०२६ मध्ये सोनोपंत दांडेकर महाविद्यालयामध्ये प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या विद्यार्थ्यांनी खालील पद्धतीचा अवलंब करून महाविद्यालयात प्रवेश निश्चित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण करावी.

- वरिष्ठ महाविद्यालयाच्या प्रथम वर्षात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांनी दि. ८ मे २०२५ ते दि. २३ मे २०२५ या कालावधीमध्ये मुंबई विद्यापीठाच्या <https://mu.ac.in/admission> या संकेतस्थळावर आपली पूर्व-प्रवेश अर्ज भरण्याची प्रक्रिया पूर्ण करणे अनिवार्य आहे.
- मुंबई विद्यापीठाच्या <https://mu.ac.in/admission> या संकेतस्थळावर आपली पूर्व-प्रवेश अर्ज भरीत असताना खालील कागदपत्रे जवळ ठेवावीत.
 - स्वतःचा पासपोर्ट साईज फोटो व स्वाक्षरी (स्कॅन कॉपी), २) आधारकार्ड, ३) बारावी गुणपत्रिका, ४) दहावीची गुणपत्रिका, ५) चालु स्थितीतील स्वतःचा ईमेल व मोबाईल नंबर.
- मुंबई विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर नोंदणी करताना त्यांना देण्यात आलेल्या लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड लक्षात ठेवावा अथवा त्याची नोंद करून ठेवावी.
- विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर नोंदणी केल्यानंतर ऑनलाईन पूर्व-प्रवेश अर्जावरील (Pre-Admission Online Enrolment form) अर्ज क्रमांक काळजीपूर्वक नोंद करून ठेवावा.
- सोनोपंत दांडेकर महाविद्यालयात प्रवेश घेण्यासाठी विद्यापीठाच्या ऑनलाईन पूर्व-प्रवेश अर्जामध्ये सोनोपंत दांडेकर महाविद्यालय निवडायचे आहे.



सोनोपंत दांडेकर महाविद्यालयाचा कोड **225** असा आहे.

ज्या विद्यार्थीनींना सोनोपंत दांडेकर महिला वाणिज्य महाविद्यालयात प्रवेश घ्यावयाचा आहे त्यांनी **1058** असा कोड निवडायचा आहे.

६. महाविद्यालयात प्रवेश घेण्यासाठी विद्यापीठाच्या पूर्व-प्रवेश अर्जासोबत सोनोपंत दांडेकर महाविद्यालयाचा ऑफलाईन प्रवेश अर्ज (महाविद्यालयात उपलब्ध) व महाविद्यालयाचा ऑनलाईन प्रवेश अर्ज (महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध) भरावयाचा आहे.
७. अर्ज भरत असताना विद्यार्थ्यांने आपले नाव, पालकांचे नाव, जात प्रवर्ग, १२वी चे गुण यांची पूर्णपणे खरी माहिती देणे आवश्यक आहे. माहिती खोटी/लपविल्याचे आढळून आल्यास आपला प्रवेश नाकारण्यात येईल याची विद्यार्थी/पालक यांनी नोंद घ्यावी.
८. मुंबई विद्यापीठाच्या परिपत्रकानुसार विद्यापीठाचा ऑनलाईन पूर्व-प्रवेश अर्ज आणि महाविद्यालयाचा ऑनलाईन (प्रिंट कॉपी) व ऑफलाईन प्रवेश अर्ज दि. २३ मे २०२५ रोजी दुपारी ०१:०० वाजेपर्यंत प्रक्रिया पूर्ण करणे अनिवार्य आहे. (टीप: विद्यापीठाने जाहिर केल्यास त्यांच्या परिपत्रकानुसार सदर वेळेत बदल होऊ शकतो)

विद्यापीठाचा ऑनलाईन पूर्व-प्रवेश अर्ज आणि महाविद्यालयाचा ऑफलाईन प्रवेश अर्ज भरत असताना प्रथम वर्ष कला वर्गात प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या विद्यार्थ्यांनी नवीन शैक्षणिक धोरण-२०२० नुसार विषयांची निवड करावयाची आहे. विषयांची यादी महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. अंतीम विषय महाविद्यालय प्रशासनातर्फे प्रवेशाच्या वेळी निश्चित करण्यात येतील.

(भारत सरकार, महाराष्ट्र शासन व मुंबई विद्यापीठाच्या निर्गमित केलेल्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ पासून प्रथम वर्ष वर्गात प्रवेश घेण्याच्या विद्यार्थ्यांसाठी नवीन शैक्षणिक धोरणानुसार विषयांच्या स्वरूपामध्ये बदल झालेला आहे.)

प्रथम वर्ष विज्ञान वर्गात प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या विद्यार्थ्यांनी खालील दिलेल्या दोन ग्रुपपैकी कोणताही एक ग्रुप निवडायचा आहे.

01) Chemistry / Physics / Mathematics

02) Chemistry / Botany / Zoology



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,
Maharashtra - 401 404, INDIA
Tel. : +91 - 2525 - 252163
Principal : +91 - 2525 - 252317
Email : sdscollege@yahoo.com
Web. : www.sdscollege.com

Ref No.:

Date :

(भारत सरकार, महाराष्ट्र शासन व मुंबई विद्यापीठाच्या निर्गमित केलेल्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ पासून प्रथम वर्ष वर्गात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी नवीन शैक्षणिक धोरणानुसार विषयांच्या स्वरूपामध्ये बदल झाला आहे.)

उर्वरित शाखेच्या सर्व विद्यार्थ्यांसाठी विद्यापीठाने निर्गमित केलेले अनिवार्य विषय आहेत.

(भारत सरकार, महाराष्ट्र शासन व मुंबई विद्यापीठाच्या निर्गमित केलेल्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ पासून प्रथम वर्ष वर्गात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी नवीन शैक्षणिक धोरणानुसार विषयांच्या स्वरूपामध्ये बदल झाला आहे.)

९. मुंबई विद्यापीठाने नेमुन दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार (विद्यापीठाचा ऑनलाईन पूर्व-प्रवेश अर्ज व महाविद्यालयाच्या ऑनलाईन अर्ज व महाविद्यालयाचा ऑफलाईन प्रवेश अर्ज) भरलेल्या विद्यार्थ्यांची गुणवत्ता यादी मुंबई विद्यापीठाच्या पुढील परिपत्रकानुसार व सूचनांनुसार महाविद्यालयाच्या सूचना फलकावर व महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर प्रदर्शित करण्यात येईल.

महाविद्यालयाचा प्रवेश अर्ज भरण्याची लिंक : <https://dextro20.in/SDSM/Registration/>

१०. महाविद्यालयाचा ऑफलाईन प्रवेश अर्ज व माहिती पुस्तिकेचे रू. १०० भरावयाचे आहेत. विद्यार्थ्यांला छापिल माहिती पुस्तिका महाविद्यालयात उपलब्ध आहे.

११. जर आपल्याला महाविद्यालयाच्या विविध शाखांसाठी अर्ज करावयाचा असेल तर आपणांस प्रत्येक शाखेसाठी विद्यापीठाचा ऑनलाईन तसेच महाविद्यालयाचा ऑनलाईन व ऑफलाईन वेगवेगळा प्रवेश अर्ज भरावा लागेल.

दि. ०७/०५/२०२५

डॉ. किरण सावे

PRINCIPAL प्राचार्य
Sonopant Dandekar Arts College,
V.S. Apte Commerce College &
M.H. Mehta Science College
PALGHAR (W.R.)
Dist. Palghar, Pin-401404



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar
 Estb.: 14 August 1968
 Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,
 Maharashtra - 401 404, INDIA
 Tel. : +91 - 2525 - 252163
 Principal : +91 - 2525 - 252317
 Email : sdscollege@yahoo.com
 Web. : www.sdscollege.com



Ref No.:

Date :

SCHEDULE OF ADMISSION -2025-2026

FIRST YEAR B.A./B.COM./B.SC./BIO-TECH./B.M.S./BSc-IT/BSc-CS/BAF/BBI/BFM

1)	Sale of Admission Forms (Online/Offline) by respective colleges	:	8 th May, 2025 to 26 th May, 2025 (Upto 1.00 p.m.)
2)	Pre-Admission Online Enrolment (On University Website https://mu.ac.in/admission)	:	8 th May, 2025 to 26 th May, 2025 (Upto 1.00 p.m.)
3)	Online Submission of Admission forms along with Pre-Enrolment forms (Mandatory)	:	8 th May, 2025 to 26 th May, 2025 (Upto 1.00 p.m.)
4)	First Merit List	:	27 th May, 2025 (Upto 5.00 p.m.)
5)	Online Verification of Documents & Online payment of fees (with Undertaking form)	:	28 th May 2025 to 30 th May 2025 (upto 3.00 p.m.)
6)	Second Merit List	:	31 st May 2025 (Up to 7.00 p.m.)
7)	Online Verification of Documents & Online payment of fees (with Undertaking form)	:	2 nd June 2025 to 4 th June 2025 (upto 3.00 p.m.)
8)	Third Merit List	:	5 th June, 2025 (up to 7.00 p.m.)
9)	Online Verification of Documents & Online payment of fees	:	6 th June 2025 to 10 th June 2025
10)	Commencement of Classes/ Orientation	:	13 th June 2025

If any change is there in schedule, it will be informed accordingly.

Form Collection Time:09.30 a.m. to 04.30 p.m. (Mon. to Sat.)

Candidate seeking admission against **Reserved Seats** should clearly mention his/her **Caste in admission form** and also attach **Xerox copy of Caste Certificate**. Reservation is as per Government Rules.

A) Candidates who have passed **H.S.C. Examination other than Maharashtra State Secondary and Higher Secondary Education Board** have to produce **Eligibility Certificate of the concern authority**. They should contact Vice Principal of the College for further details.

B) Xerox copies of following Certificates are required to be attached with the Admission Forms for scrutiny. **Original copies of the documents should be submitted at the time of admission.**



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,

Maharashtra - 401 404, INDIA

Tel. : +91 - 2525 - 252163

Principal : +91 - 2525 - 252317

Email : sdscollege@yahoo.com


Web. : www.sdscollege.com

Ref No.:

Date :

1)	HSC Marksheet + Four Xerox copies. (has to submit original at the time of admission)
2)	Xerox copy of SSC Marksheet (Two copies)
3)	Xerox copy of Leaving Certificate of HSC (Two copies)
4)	Xerox copy of Aadhar Card (Two copies)
5)	Xerox copy of Caste Certificate (If Backward Class Student) (Two copies)
6)	Xerox copy of Ration Card (If B.C. & Concession holder) (Two copies)
7)	Migration and Transfer/Leaving Certificate (If HSC Passed from other than Board of Maharashtra) + Three Xerox copies. (has to submit original at the time of admission)
8)	Undertaking form regarding attendance. (available in offline admission form)
9)	Insurance Form (available in offline admission form)
10)	Recent & fresh color Photographs -Passport size one copy & stamp size two copies.
11)	Candidate seeking admission with gap between their qualifying examination (XII Std.) and year of admission (June 2023) should account for breaks in his academic career.

Dt. 07/05/2025


PRINCIPAL
PRINCIPAL
Sonopant Dandekar Arts College,
V.S. Apte Commerce College &
M.H. Mehta Science College
PALGHAR (W.R.)
Dist. Palghar, Pin-401404



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,

Maharashtra - 401 404, INDIA

Tel. : +91 - 2525 - 252163

Principal : +91 - 2525 - 252317

Email : sdscollege@yahoo.com

Web. : www.sdscollege.com


Ref No.:

Date :

महत्वाची सूचना

प्रथम वर्ष वर्गाचे प्रवेश अर्ज खालील ठिकाणी वर्गानुसार
स्विकारले जातील.

Class	Place
F.Y.B.A. प्रथम वर्ष कला	Amlani Rest House अमलानी रेस्ट हाऊस
F.Y.B.Com. प्रथम वर्ष वाणिज्य	Tewari Auditorium तेवारी रंगमंच
F.Y.B.Sc. प्रथम वर्ष विज्ञान	Tewari Auditorium तेवारी रंगमंच
F.Y.B.M.S. प्रथम वर्ष व्यवस्थापनशास्त्र /F.Y.BAF प्रथम वर्ष बॅंक	BMS Building, Staff Room बी.एम.एस., स्टाफ रूम
FYBFM प्रथम वर्ष बी.एफ.एम./ FYBBI प्रथम वर्ष बी.बी.आय.	BMS Building, Staff Room बी.एम.एस., स्टाफ रूम
F.Y.B.Sc.-IT प्रथम वर्ष माहिती तंत्रज्ञान / F.Y.B.Sc.-CS. प्रथम वर्ष संगणकशास्त्र	BMS, IT Laboratory बी.एम.एस., माहिती तंत्रज्ञान विभाग
F.Y.B.Sc.Bio-tech प्रथम वर्ष जैवतंत्रज्ञान	Biotech Lab., Main Building जैवतंत्रज्ञान विभाग, मुख्य इमारत


PRINCIPAL
Sonopant Dandekar Arts College
V.S. Apte Commerce College &
M.H. Mehta Science College
PALGHAR (W.R.)
Dist. Palghar, Pin-401404



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,
Maharashtra - 401 404, INDIA
Tel. : +91 - 2525 - 252163
Principal : +91 - 2525 - 252317
Email : sdscollege@yahoo.com
Web. : www.sdscollege.com

Ref No.:

Date :

संपर्क नंबर

प्रवेश प्रक्रियेसंदर्भात कोणत्याही तांत्रिक अडचणी उद्भवत असल्यास खालील प्रशासकीय कर्मचाऱ्यांशी सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत संपर्क साधावा.

Class	Contact Person	
Bachelor of Arts	Ms. Mansi Patil	8767349494
Bachelor of Commerce	Ms. Pooja Desale	8767595994
Bachelor of Commerce-Women's College	Ms. Sushama Bambere	7498742719
Bachelor of Accounting & Finance	Mr. Pritesh Mohite	8767619887
Bachelor of Science-Information Technology (IT)	Mrs. Monica Kulkarni	8605262335
Bachelor of Science	Mr. Ved Vartak	8767950247
Bachelor of Management Studies(BMS) B.Com. Management Studies	Mr. Pritesh Mohite	8767619887
Bachelor of Banking & Insurance (BBI)/ Bachelor of Computer Science (CS)	Mr. Vishnu Hemada	9022678419
Bachelor of Science Biotechnology Bachelor of Financial Markets	Mrs. Harshali Vaze	9689414494



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,
Maharashtra - 401 404, INDIA
Tel. : +91 - 2525 - 252163
Principal : +91 - 2525 - 252317
Email : sdscollege@yahoo.com
Web. : www.sdscollege.com

Ref No.:

Date :

University of Mumbai



No. AEM/ICC/2025-26/1(A)

REVISED CIRCULAR :-

The Principals of the affiliated, Autonomous and Non Autonomous colleges in Arts, Science, Commerce faculty and Head of the University Departments, Director, University Sub-campus (Thane, Kalyan, Ratnagiri and Sindhudurg) are hereby informed that the process for admission to all UG academic programs (3years UG programs, 4 years Hons/Hons. with Research, 5 years integrated UG, PG Programs) is being conducted as per NEP 2020 and in line with GR dated 20th April, 2023 with multiple entry, Multiple Exit (ME ME) For the Academic year 2025-26 is as follows.

Further, they are informed that considering the Date of declaration of the Result for the H.S.C. Examination (12thStd) on 5th May, 2025, the Admission process of F.Y.B.A, F.Y. B. Sc.& F.Y.B.Com including F.Y.B.A.M.M.C., F.Y.B.S.W., F.Y.B.A In FT & NMP, F.Y.B.A.(French Study), F.Y.B.A (German Study), F.Y. Bachelor of Culinary Art, F.Y.B.A.M.A. (Integrated course in German studies), F.Y.B.M.S., F.Y.B.M.S-M.BA (5 Years Integrated course), F.Y.B.Com (Financial Market), F.Y.B.Com (Accounting & Finance), F.Y.B.Com (Banking & Issuance), F.Y.B.Com (Financial Management), F.Y.B.Com (Investment Management), F.Y.B.Com (Transport Management), F.Y.B.Com/, F.Y.B.Sc (Information Technology), F.Y.B.Sc (Computer Science), F.Y.B.Sc (Hospitality Studies), F.Y.B.Sc (Microbiology), F.Y.B.Sc (Bio-Chemistry), F.Y.B.Sc (Bio-Technology), F.Y.B.Sc (Maritime H.S), F.Y.B.Sc (Nautical Science), F.Y.B.Sc (Home Science), F.Y.B.Sc (Data Science), F.Y.B.Sc (Aeronautics – Avionics and Mechanical), F.Y.B.Sc (Aviation) F.Y.B.Sc (Human Science), F.Y.B.Voc (T & H.M), F.Y.B.Voc (R.M), F.Y.B.Voc (F.M.& S), F.Y.B.Voc (R.E.M), F.Y.B.Voc (M.P), F.Y.B.Voc (M.L.T), F.Y.B.Voc (Green House Management), F.Y.B.Voc (Pharma Analytical Science), F.Y.B.Voc (Tourism and Travel Management), F.Y.B.Voc (Software Development), F.Y.B.Voc (Interior Design), F.Y.B. Library Science, B. Music, B.P.A. (Music), B.P.A. (Dance), F.Y.B.Sc. (Bioanalytical Science-5 year Integrated) courses for the Academic year 2025-26 is as follows.

Sale of Admission Forms (Online/Offline)	:	Thursday, 8 th May, 2025 to Monday, 26 th May, 2025 (up to 1.00 p.m.)
Pre-Admission Online Enrolment (On University Website: https://mu.ac.in/admission)	:	Thursday, 8 th May, 2025 to Monday, 26 th May, 2025 (up to 1.00 p.m.)
Online Submission of Admission forms along with Pre- Enrolment forms (Mandatory)	:	Thursday, 8 th May, 2025 to Monday, 26 th May, 2025 (up to 1.00 p.m.) (In house admissions and Minority quota admission to be completed during this period)
First Merit List	:	Tuesday, 27 th May, 2025 (05.00 p.m.)
Online Verification of Documents & Online payment of fees (With Undertaking form)	:	Wednesday, 28 May, 2025 to Friday, 30 th May, 2025 (up to 3.00 p.m.)
Second Merit List	:	Saturday, 31 st May, 2025 (7.00p.m.)
Online Verification of Documents & Online payment of fees	:	Monday, 2 nd June, 2025 to Wednesday, 4 th June, 2025 (up to 3.00 p.m.)
Third Merit List	:	Thursday, 5 th June, 2025 (7.00 p.m.)
Online Verification of Documents & Online payment of fees	:	Friday, 06 th June, 2025 to Tuesday, 10 th June, 2025
Commencement of Classes/Orientation	:	Friday, 13 th June, 2025.

cont...2/-



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,

Maharashtra - 401 404, INDIA

Tel. : +91 - 2525 - 252163

Principal : +91 - 2525 - 252317

Email : sdsmcollege@yahoo.com

Web. : www.sdsmcollege.com

Ref No.:

Date :

... 2 ...

All Admissions to the First Year of Degree Programs and their Academic activities will be as per the provisions and guidelines of NEP 2020 issued by University of Mumbai, Government of Maharashtra and U.G. C. from time to time.

All Colleges including Autonomous Colleges should strictly follow the above admission schedule. The Colleges must admit students as per sanctioned intake only. Following the prevailing norms of reservation and eligibility of the programs. Directors of Sub-campus of Thane, Kalyan, Ratnagiri and Sindhudurg are hereby directed to strictly adhere to the schedule of admission Norms of Reservation and Norms of Eligibility for admission of the concern program.

Note:-

- ❖ Principals and Management of the College will be held responsible for any deviation in the sanctioned intakes, Norms of reservation and Norms of Eligibility for admission of the concern program.
- ❖ Admission Schedule of B.M.S. under AICTE shall be declared after the result of entrance examination conducted by CET Cell, Government of Maharashtra.
- ❖ The link for online application will be available from 8th May, 2025 on website: - <https://mu.ac.in/admission> after 5.00 pm.

Pooja Raundale

Mumbai-400 098
22nd May, 2025

(Dr. Pooja Raundale)
Director, B.O.E.E.

To,

The principals of the all-affiliated colleges in Arts, Science, Commerce, Management and Director, University Sub-campus, Thane, Kalyan, Ratnagiri and Sindhudurg for information and necessary action.

Copy forwarded for information to: -

1. The Deputy Registrar, Affiliation Section.
2. The Deputy Registrar, (Public Relation)
3. The Deputy Registrar, Special Cell
4. The Co-Ordinator, U.C.C., Vidyanagari
5. P.A. to Vice Chancellor
6. P.A. to Pro-Vice Chancellor
7. P.A. to Director, (A&P).
8. P.A. to Registrar
9. P.A. to Director of Examination & Evaluation
10. P.A. to F & A.O.
11. P.A. to Director, IDOL
12. Receptionist/ Telephone Operators (Fort/Vidyanagari/Campus)



Sonopant Dandekar Shikshan Mandali's
Sonopant Dandekar Arts,
V. S. Apte Commerce &
M. H. Mehta Science College, Palghar

Estb.: 14 August 1968

Dr. Kiran Save, Principal

Kharekuran Road, Palghar (W), Tal. & Dist. Palghar,
Maharashtra - 401 404, INDIA
Tel. : +91 - 2525 - 252163
Principal : +91 - 2525 - 252317
Email : sdsmcollege@yahoo.com
Web. : www.sdsmcollege.com

Ref No.:

Date :